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„SIMULITH“ CENTRAS INFORMUOJA 
 

KETVIRTOJI NACIONALINĖ NUOTOLINĖ IB  PREKYBOS SAVAITĖ  
 

2022 m. gruodžio 12-16 dienomis vyko ketvirtoji nacionalinė IB nuotolinė prekybos savaitė 
„Kalėdų belaukiant“.  Renginyje dalyvavo trys komandos: IB „Šagrenė“ (Šiaulių technologijų 
mokymo centras), IB „Aitvaras“ (Smalininkų technologijų ir verslo mokykla), IB 
„Biurometa“ (Lietuvos verslo kolegija). 

Į renginį užsiregistravus mažam kiekiui dalyvių nesusidarė sąlygos konkurso nugalėtojams 
išaiškinti. Todėl dėkojame visiems renginyje dalyvavusiems praktikantams už kalėdinę nuotai-
ką atspindinčių reklaminių akcijų ir katalogų pristatymą, už drąsą ir žinias atsakant į klausimus 
bei atsiųstus prekybos dokumentus. 

Renginio dalyviams paštu išsiųstos padėkos ir asmeninės atminimo dovanėlės. 

Linkime gražių švenčių ir sėkmės, siekiant savo tikslų.  
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PROJEKTAS 
 
 

Siekiant palengvinti įtraukiųjų inovacijų ir socialinio verslumo (ĮI&SV) ugdymo integravimą į aukštųjų mo-
kyklų mokymo programas, plėtojant mokymo ir mokymosi resursus ir stiprinant akademinės bendruomenės 
gebėjimus organizuoti mokymų erdves vykdomas projektas „Įtraukiųjų inovacijų ir socialinio verslumo integ-
ravimas į aukštąjį mokslą“ (InnoSocial - Mainstreaming Inclusive Innovation and Social Entrepreneurship in 
Higher Education). 

Projektas sukurs dėstytojo pagalbos priemonių rinkinį, kuris leis įsisavinti naujus mokymo projektavimo ir 
mokymosi metodus bei išsamų modulinį kursą, patvirtintą partnerių aukštųjų mokyklų ir įtrauktą į švietimo 
sistemą, kurio metu bus apmokyti akademinės bendruomenės atstovai. Kurdamas ir integruodamas šį kur-
są į aukštųjų mokyklų ugdymo sistemą, projektas „InnoSocial“ prisidės prie Erasmus+ aukštojo mokslo 
prioriteto „Inovatyvios mokymosi ir mokymo praktikos skatinimas“ įgyvendinimo.  

Šis projektas orientuotas į įtraukias inovacijas, kas reiškia socialiai jautrių visuomenės sluoksnių įtraukimą, 

siekiant geriau tenkinti jų socialinius poreikius, pasitelkiant naujoves. Tokiu būdu, aukštosios mokyklos su-

darys sąlygas sukurti labiau įtraukią aplinką, skatinančią teisingumą ir lygybę ir atitinkančią platesnės 

bendruomenės poreikius. Taigi, šis projektas atliepia ir Erasmus+ horizontalųjį prioritetą „Įtraukimas ir  įvai-

rovė visose švietimo, mokymo, jaunimo ir sporto srityse“. 

Išsamiau apie projektą čia: http://sl.viko.lt/projektine-veikla/ 

Simulith“ centro informacija 

Informuojame, jog šioje puslapio dalyje pateikta informacija yra mokomojo pobūdžio ir skirta mokymo tikslais vykdyti prekybą uždarame Lietuvos 
imitacinių bendrovių „Simulith“ tinkle. Pateikta informacija nesukuria jokių teisinių santykių ar įsipareigojimų.  

Kauno marios 

Basanavičiaus gatvė, Palanga 
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